
  

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ   
от 14 августа 2020 года                                                                                           № 123/391-4  

 
  

 

 О возобновлении полномочий члена территориальной избирательной ко-

миссии Альменевского района с правом решающего голоса  

Бабикова Анатолия Ивановича 

 

 

Решением территориальной избирательной комиссии Альменевского района 

от 23.07.2020 года № 119/379-4 приостановлены полномочия члена территори-

альной избирательной комиссии Альменевского района с правом решающего го-

лоса Бабикова Анатолия Ивановича в связи с тем, что он находится в непосред-

ственном подчинении зарегистрированного кандидата по одномандатному изби-

рательному округу № 10 – Щучанский Зулкарнаевой Людмилы Сергеевны. 

В связи с отсутствием оснований, предусмотренных подпунктом «л» пункта 

1 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных га-

рантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Россий-

ской Федерации» территориальная избирательная комиссия Альменевского рай-

она решила: 

 

1. Возобновить полномочия члена территориальной избирательной комис-

сии Альменевского района с правом решающего голоса Бабикова Анатолия Ива-

новича при проведении выборов депутатов Курганской областной Думы седьмо-

го созыва с 15 августа 2020 года. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Альменевского района. 

         

Заместитель председателя террито-

риальной избирательной комиссии  

Альменевского района                                  Н.Ю. Семенова 

  

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района                                 Ю.В. Храмова   
 


